RAZON SOCIAL: ONG DE DESARROLLO DE LAS ALAMEDAS

RUT
GIRO
DOMICILIO

:73.652.100-8
: Servicios Sociales
: Marin N°30. Santiago

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

(+) Recibos en Efectivo

Aportes Recibidos

Al31.12.2023

891.794.806

|Total de Recibos en Efectivo

891.794.806|

(-) Gastos efectivos
Remuneraciones
Honorarios

Ejecucion de Proyectos

Inversion en Activo Fijo

(145.348.021)
(475.433.353)
(324.355.463)

(17.813.594)

|T0tal de Gastos en Efectivo

(962.950.431)

Incremento (disminucion) efectivo y equivalente al efectivo

(71.155.625)

Efectivo Inicial 209.397.729
[Efectivo y Equivalente al Efectivo al 31.12.2023 138.242.104
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CONTADOR REPRESENTANTE LEGAL



