RAZÓN SOCIAL: ONG DE DESARROLLO DE LAS ALAMEDAS

: 73.652.100-8 GIRO : Servicios Sociales DOMICILIO : Marín N°30. Santiago

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

(+) Recibos en Efectivo	Al 31.12.2023
Aportes Recibidos Total de Recibos en Efectivo	891.794.806 891.794.806
Remuneraciones	(145.348.021)
Honorarios	(475.433.353)
Ejecución de Proyectos	(324.355.463)
Inversión en Activo Fijo	(17.813.594)
Total de Gastos en Efectivo	(962.950.431)
Incremento (disminución) efectivo y equivalente al efectivo	(71.155.625)
Efectivo Inicial	209.397.729

CONTADOR

Efectivo y Equivalente al Efectivo al 31.12.2023

REPRESENTANTE LEGAL

138.242.104